
Soundmaster IR1500SI kuchyňské rádio
DAB+/ FM/ BT/ 2"LCD/ Wi-Fi/ Stříbrné

cena vč DPH: 2865 Kč
cena bez DPH: 2368 Kč

Kód zboží (ID): 5691409

PN: IR1500SI

Záruka: 24 měsíců

Soundmaster IR1500SI 

Moderní rádio určené pro montáž pod kuchyňskou linku. Nabízí možnost výběru
mezi internetovým rádiem, DAB+ nebo klasickým FM-RDS. Samozřejmostí je
možnost uložení až 100 přednastavených stanic, vestavěné hodiny či kuchyňský
časovač, který ocení každá kuchařka. Na displeji lze sledovat informace o
rozhlasové stanici či údaje o právě spuštěné skladbě. Potěší možnost streamování
hudby z mobilního telefonu přímo do rádia skrze technologii Bluetooth.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: internetové rádio, FM rádio, DAB+, duální budík, hodiny, datum, kuchyňský
časovač, ekvalizér

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth

Výkon: 3 W RMS

Výstupní napájení: DC 5 V/ 2 A (součástí balení)

Rozměry: 230 × 131 × 59 mm

Barva: stříbrná



<b>Soundmaster IR1500SI</b>
<p>Moderní rádio určené pro montáž pod kuchyňskou linku. Nabízí možnost
výběru mezi <b>internetovým rádiem, DAB+</b> nebo klasickým <b>FM-
RDS</b>. Samozřejmostí je možnost uložení až 100 přednastavených stanic,
vestavěné hodiny či <b>kuchyňský časovač</b>, který ocení každá kuchařka. Na
displeji lze sledovat informace o rozhlasové stanici či údaje o právě spuštěné
skladbě. Potěší možnost streamování hudby z mobilního telefonu přímo do rádia
skrze technologii <b>Bluetooth</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Funkce:</b> internetové rádio, FM rádio, DAB+, duální budík, hodiny,
datum, kuchyňský časovač, ekvalizér</p>
<p><b>Rozhraní:</b> Wi-Fi, Bluetooth</p>
<p><b>Výkon:</b> 3 W RMS</p>
<p><b>Výstupní napájení:</b> DC 5 V/ 2 A (součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 230 × 131 × 59 mm</p>
<p><b>Barva:</b> stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

